
Lista mediatorów Ośrodka Mediacji przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Gdańsku 

imię i nazwisko  

 

adres tel. kontaktowy e-mail 

stały mediator przy 

Sądzie Okręgowym w 

Gdańsku 

Andrzej Bodakowski 
 Kancelaria Radców Prawnych  Bodakowski, 

Roszkowski, ul.Batorego 17/1, 80-251 Gdańsk 
58 346-09-89 kancbrs@3net.pl tak 

Teresa Buchholz 
 Kancelaria Radców Prawnych PORT-LEX, ul. Janka 

Wiśniewskiego 20, 81-969 Gdynia 
58 621-55-63 

port-lex@wp.pl 
  

Monika Drobysz 
 Kancelaria  Radcy Prawnego Monika Drobysz, ul. 

Żniwna 45, 81-586 Gdynia 
58 629-99-21 

gdyniakancelaria@gmail.com 
  

Joanna Dubicka 
 Kancelaria Radcy Prawnego Joanna Dubicka, ul. 

Łokietka 52/3, 81 - 736 Sopot 
501 415 107 joanna@cognitor.pl   

Bogusława Dybowska  
 Kancelaria Radcy Prawnego Bogusława Dybowska, 

ul. Okrzei 7/9, 81-228 Gdynia  
58 627-07-49 

anna.kluczek-kollar@mmp.pl 
tak 

Andrzej  Fortuna  
 Kancelaria Radcy Prawnego FORTUNA Andrzej 

Fortuna, ul. Zawiszy Czarnego 6/1, 80-433 Gdańsk 
58 340-47-63 kancelaria@fortuna-krp.pl tak 

Danuta Fortuna 
 Kancelaria Radcy Prawnego FORTUNA Danuta 

Fortuna, ul. Zawiszy Czarnego 6/1, 80-433 Gdańsk 
58 340-47-63 danuta@fortuna-krp.pl tak 

Anny Kluczek-Kollár  80-093 Gdańsk, ul Grunwaldzka 486/3 605 326 326 anna.kluczek-kollar@mmp.pl tak 

Marianna Krysiewicz - 

Zielińska 

 
80-180 Gdańsk, ul. Olimpijska 46/25 501 811 380 

m.krysiewicz.zielinska@gmail.com 
tak 

Piotr T. Kubik 
 Kancelaria Racy Prawnego Piot T. Kubik, ul 

Legionów 104D/4, 81 - 412 Gdynia 
58 732-26-22 piotr@kubik.gd.pl tak 



Violetta Leske 

 Kancelaria Radców Prawnych COGNITOR 

Leszek i Krzysztof Skrobańscy s.p. 

ul. K. Szymanowskiego 2 

80 – 280 Gdańsk 

883 774 553 v.j.l@wp.pl   

Jerzy Łopaciński 
 Kancelaria Radców Prawnych Patron SC, ul. 

Grunwaldzka 135, 80-264 Gdańsk 

58 341-56-31,  601 846 

484 
j.lopacinski@patron.gda.pl   

Karolina Malinowska 
 

ul. Droga Owidzka 1, 83-200 Starogard Gdański 507 252 672 
km@kancelaria 

malinowska.pl 
tak 

Jowita Mulawa - Krauze 
 Kancelaria Radcy Prawnego Jowita Mulawa-Krause, 

ul. Niedźwiednik 37 A/1, 80-295 Gdańsk 

58 341-01-10,  501 011 

779 
Jowita.MK@kancelaria-jmk.pl   

Sławomira Pastuszak-

Nicewicz 

 
ul. Gdańska 8, 83-330 Żukowo 502 942 447 

slawomira.pastuszak@wp.pl 
tak 

Artur Person 
 Kancelaria Radcy Prawnego Partner Artur Person, 

ul. Inżynierska 23, 81-512 Gdynia 

58 664-92-62,  602 214 

861 
artur.person@pkrp.pl   

Joanna Radziszewska  ul. Gryfa Pomorskiego 65 A/11, 81-572 Gdynia 606 603 607 asirad@wp.pl   

Joanna Sadowska  ul. Gryfa Pomorskiego 83E/12, 81-572 Gdynia   kancelaria@sadowska.eu   

Barbara Sikorska 
 ul. Bohaterów Wrzseśnia 1939r. 1/4, Szymankowo, 

82-224 Lichnowy 
698 361 175 

kancelaria.sikorska@gmail.com 
tak 

Marcin Stankiewicz 
 

ul. Bergiela 5/35, 80-180 Gdańsk 506 195 916 
marcin.stankiewicz@kancelaria-

stankiewicz.pl 
  

Agnieszka Staszak 

Szymańska 

 
ul. Pomorska 1/50, 84-230 Rumia 696 493 660 

agni_staszak@wp.pl 
tak 



Rafał Szordykowski 

 Kancelaria Radców Prawnych Szordykowski i 

Wspólnicy Sp. Komandytowa, ul. 3 Maja 46, 81-743 

Sopot 

58 555-74-89,  601 225 

871 
r.szordykowski@szordykowski.pl   

Zbigniew Szychowski 
 Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów AVAL 

CONSULT Sp. P, ul. Kartuska 5, 80-103 Gdańsk 
58 301-47-91 Z.Szychowski@avalconsult.pl   

Agata Szyszkowska 
 ul. Połęże 12 

80-720 Gdańsk 
508 134 801 

aszyszkowska@wp.pl 
tak 

Renata Tracz - Went 
 Kancelaria Radcy Prawnego Renata Tracz, ul. 

Straganiarska 49/50 m 1,  80-837 Gdańsk 
501 214 166 renata-tracz@wp.pl   

Karolina Węgrzyńska-

Górzyńska 

 
ul. Olgierda 9, 81-534 Gdynia 607 306 650 biuro@kwgkancelaria.pl  tak 

Anna Zienkiewicz 
 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 661 156 138 
kancelaria@ 

zienkiewicz-krp.pl 
tak 

 


